

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

Jon + Boeskov ApS

Sølvgade 99 5
1307 København K

CVR nr. 36412844

Indsender:

Kobstrup Revision ApS
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. juli 2017

Dirigent

Andreas Boeskov

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
-------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-----------------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-----------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
------------------------------------	---

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
--	----

Balance pr. 31. december	11
------------------------------------	----

Noter	13
-----------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jon + Boeskov ApS
Sølvgade 99 5
1307 København K

CVR-nr.: 36412844
Stiftelsesdato: 22. oktober 2014
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Matjulski Boeskov
Lars Jon Jensen

Revision

Kobstrup Revision ApS
Registrerede revisorer FSR
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
Vesterbrogade 5
1502 København V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. juli 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med udgivelse af bøger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. -55.724

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men det er et forventet resultat i og med at virksomheden ikke har haft væsentlige indtægtskilder i 2016, da den nyeste udgivelse ikke endnu har givet afkast. Samtidig har vi prioriteret udvikling af projekter og medarbejdere med henblik på et klart forbedret 2017. Det har pt. sat et pres på selskabets likviditet. I 2017 lancerer vi et forretningsprojekt som klart vil forbedre selskabets kommercielle muligheder og i forbindelse med dette indskyder ejerkredsen nye midler til realisering af dette og den kommende drift. Vi forventer at kunne øge omsætningen markant og dermed forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2017. Vi ved, at den fornødne kapital kan skaffes og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Vi forventer en markant stigning i omsætningen for 2017.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		240.388	13.257
Personaleomkostninger	2.	<u>-292.506</u>	<u>-99.946</u>
Resultat før finansielle poster		<u>-52.118</u>	<u>-86.689</u>
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.606</u>	<u>2</u>
Ordinært resultat før skat		<u>-55.724</u>	<u>-86.687</u>
Skat af årets resultat		<u>11.466</u>	<u>18.586</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-44.258</u></u>	<u><u>-68.101</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-44.258</u>	<u>-68.101</u>
Disponeret i alt		<u><u>-44.258</u></u>	<u><u>-68.101</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.250	9.375
Skatteaktiv		<u>30.052</u>	<u>18.586</u>
Tilgodehavender i alt		<u>37.302</u>	<u>27.961</u>
Likvide beholdninger		<u>12.192</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>12.192</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.494</u>	<u>27.961</u>
AKTIVER I ALT		<u>49.494</u>	<u>27.961</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL	3.		
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		-112.358	-68.101
Egenkapital i alt		<u>-62.358</u>	<u>-18.101</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.150	22.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		90.702	23.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>111.852</u>	<u>46.062</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>111.852</u>	<u>46.062</u>
 PASSIVER I ALT		<u>49.494</u>	<u>27.961</u>
 Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		
Ejerforhold	6.		

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og er i gang med at realisere en udvidelse af nuværende kreditforhold samt forbedrede kommercielle muligheder. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2016	2015
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	2016	2015
Lønninger	287.997	99.766
Andre omkostninger til social sikring	4.509	180
	292.506	99.946

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	50.000	-68.100	-18.100
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-44.258	-44.258
Egenkapital, ultimo	50.000	-112.358	-62.358

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Andreas Boeskov
Sølvgade 99, 5
1307 København

Lars Jon Jensen
Sølvgade 99, 5
1307 København